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způsob výpočtu podlahové plochy je stanoven v souladu s nařízením vlády  
č. 366/2013 Sb. tento výkres byl zpracován pro marketingovém účely. zobrazený půdorys bytu, 
včetně zakresleného vybavení a spotřebičů, je pouze ilustrativní. vybavení  
a spotřebiče nejsou součástí prodeje. prodávající si vyhrazuje právo na případné změny.

tusarova

vnitroblok

5. NP | 4th floor

Byt | Apt

1
2
3
4 

Užitná plocha | Usable area 
Podlahová plocha | Floor area

Terasa | Terrace 5

Celková plocha | Total area

5.3
2+kk | 1 bedroom

Předsíň | Hallway
Obývací pokoj | Living room 
Ložnice | Bedroom
Koupelna | Bathroom

7,1 m2

22,6 m2

13,9 m2

4,5 m2 

48,1 m2

51,9 m2

18,6 m2

70,5 m2
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